様式第７号（第 13条関係）

  年  月  日

 十日町市長 様

住  所：

事業者名：

代表者名：

十日町市日本遺産活用事業費補助金実績報告書兼請求書

    年  月  日付け十観第   号で交付決定のありました、標記の補助金につい

て、事業が完了しましたので、十日町市日本遺産活用事業費補助金交付要領第 13条の規定

により、関係書類等を添えて報告します。

１ 補助金の交付決定額   金            円

２ 補助金の実績額     金            円

   ＜算出式＞

         円 ×  ／  ＝        円（1,000円未満切捨て）

  （補助対象経費）  （補助率）  （補助金の実績額）

３ 請求額         金            円

４ 添付書類等

・事業実績報告書（別紙２）

・開発した商品等の写真

・請求書及び支払の確認ができるもの（領収書等）の写し

・スノウリッチ＊スマートガイド認定書の写し ※申請年度に認定を受けた場合のみ

・その他市長が必要と認めるもの

５ 振込先

金 融 機 関 名   支店名  口座種別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義 人
フリガナ

（別紙２）

事業実績報告書

１．事業実績

事業名

実施時期   年  月  日 ～   年  月  日

事業実績

（事業計画書に記載した事業概要に対する実績を記載すること）

※新商品開発枠の場合は完成した商品の販売計画（販売期間・販路等）を記載すること

２．収支決算

 項目 金額(円) 説明

収   入

自己資金

市補助金  （※上限注意）

合 計

支

出

補助対象経費

小 計(Ａ)

補助対象外経

費

小 計(Ｂ)

支 出 合 計 (Ａ)＋(Ｂ)